
Gestor - Pitagoras Alves Da Silva Ibiapina / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Av Tres Poderes s/n

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: AOUFFZCSEVCRQGZKHWPB7W

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Candeias
1 Quinta-feira • 6 de Janeiro de 2022 • Ano V • Nº 3865

 
 

Prefeitura Municipal de  
Candeias publica: 

 
 
 
 Aviso de Licitação Pregão Eletrônico Nº 001/2022. 
 Aviso de Licitação Pregão Eletrônico N° 002/2022. 
 Aviso de Licitação Pregão Eletrônico N° 003/2022. 
 Aviso de Licitação Pregão Eletrônico N° 004/2022. 
 Aviso de Licitação Pregão Eletrônico N° 005/2022. 



 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001, 002, 003, 004, 005/2022 

 
A Prefeitura Municipal de Candeias/BA comunica aos interessados que irá realizar os seguintes 
pregões:  

PREGÃO ELETRÔNICO n° 001/2022. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E 
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS NA FORMA FARMACÊUTICA COLÍRIO COM O 
OBJETIVO DE SUPRIR AS NECESSIDADES DO SERVIÇO DE OFTALMOLOGIA, BEM COMO DAS 
UNIDADES DE SAÚDE VINCULADAS A SESAU - SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
CANDEIAS - BAHIA. Abertura das propostas: 18/01/2022 às 08h30min; Disputa: 18/01/2022 às 
09h.  

PREGÃO ELETRÔNICO n° 002/2022. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E 
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS ANTIMICROBIANOS COM O OBJETIVO DE 
SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE, VINCULADAS A SESAU - SECRETARIA 
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CANDEIAS - BAHIA. Abertura das propostas: 18/01/2022 às 
13h30min; Disputa: 18/01/2022 às 14h.  

PREGÃO ELETRÔNICO n° 003/2022. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E 
FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO ODONTOLÓGICO, EQUIPAMENTO 
PERMANENTE E INSTRUMENTAIS, A SEREM UTILIZADOS NO CENTRO DE ESPECIALIDADES 
ODONTOLÓGICAS - CEO, BEM NOS CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS DAS UNIDADES BÁSICAS 
DE SAÚDE - UBS, VINCULADA À SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CANDEIAS - BAHIA. 
Abertura das propostas: 19/01/2022 às 08h30min; Disputa: 19/01/2022 às 09h30min.  

PREGÃO ELETRÔNICO n° 004/2022. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E 
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS PORTARIA 344 – M.S 98, COM O OBJETIVO DE 
SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE CAPS, HOSPITAL MUNICIPAL JOSÉ 
MARIO DOS SANTOS E OUTRAS UNIDADES VINCULADAS A SESAU - SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE CANDEIAS - BAHIA. Abertura das propostas: 20/01/2022 às 13h30min; Disputa: 
20/01/2022 às 14h30min. 

PREGÃO ELETRÔNICO n° 005/2022. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E 
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS PORTARIA 344 – M.S 98, COM O OBJETIVO DE 
SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE CAPS, HOSPITAL MUNICIPAL JOSÉ 
MARIO DOS SANTOS E OUTRAS UNIDADES VINCULADAS A SESAU - SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE CANDEIAS - BAHIA. Abertura das propostas: 21/01/2022 às 08h; Disputa: 
21/01/2022 às 09h.  

Os Editais estão disponíveis nos sites https://sai.io.org.br/ba/candeias/site/licitacoes e www.licitacoes-
e.com.br. Maiores informações através do e-mail: copel.pmcandeias@gmail.com. Telefone para contato: 
(71) 3599-0011 ramal 3006. Candeias/BA, 06 de Janeiro de 2022. Eduardo Fernandes – Pregoeiro da 
COSEL. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Candeias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: AOUFFZCSEVCRQGZKHWPB7W

Quinta-feira
6 de Janeiro de 2022
2 - Ano V - Nº 3865

Licitações


		2022-01-06T07:32:20+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




